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To: 5.1.2e EEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Tue 3/30/2021 1:58:26 PM

Subject: RE: Overeenkomst continuering COVID-19 portaal Philips - VWS

Received: Tue 3/30/2021 1:58:26 PM

Opdrachtbrief Philips Portaal.docx

Bij deze heb ik ook alvast een opzet gemaakt voor een opdrachtbrief aan Philips, JES heeft even kunnen meekijken net. Als je

wil kan ik deze zo ook alvast even afdrukken voor je, mochten er nog dingen aangepast moeten worden laat het vooral weten.

Met vriendelijke groet,

IEEE ti Curatieve Zorg

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
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var:IEEE
Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 15:04

Aan:IEEEJEEM eminvws.nl>
Onderwerp: FW: Overeenkomst continuering COVID-19 portaal Philips - VWS

Urgentie: Hoog

Dit is de oude en de nieuwe overeenkomst van Philips die ik vandaag heb ontvangen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

IEEE Curatieve Zorg

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag
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@minvws.nl

Van hilips.com>

Verzonden: dinsdag 30 maart 2021 14:30

aan:EEC)BEE© invvis.ni>
Onderwerp: Overeenkomst continuering COVID-19 portaal Philips - VWS

Urgentie: Hoog

Dank voor de prettige en constructieve kennismaking. Zoals besproken denken we heel graag mee met VWS. Vandaar dat we ons

initiéle aanbod van 3 maanden (1 april tot 1 juli) hebben verruimd tot en met het einde van het jaar tegen dezelfde vergoeding.

Graag ontvangen we bij voorkeur vandaag en uiterlijk 31 maart 2021 een getekende versie retour.

Digitaal ondertekenen
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Om het proces makkelijker en sneller te maken kan via deze link de opdracht online worden ondertekend. Let op: bij het zetten van

de handtekening staat de invoer standaard op tekstinvoer. Graag zien we een “getekende” handtekening, dat kan door tijdens het

zetten van de handtekening op “Draw” te klikken.

Voor de volledigheid heb ik ook de PDF van de offerte bijgevoegd. Uiteraard volstaat 1 getekende versie (bij voorkeur digitaal of

ondertekende PDF).

Ondertekening datum voor 31 maart

Graag wil ik nog benadrukken dat ik jullie absoluut niet wil pushen, maar gezien de verantwoordelijkheden (en aansprakelijkheden)
omtrent patiéntdata uitwisseling dienen we echt een actuele samenwerkingsovereenkomst te hebben. Deze loopt af per 1 april. lk

ben me er van bewust dat jullie intern een aantal stappen moeten nemen. Vandaar dat ik 19 februari reeds mijn vraag over jullie
wensen ten aanzien van continuering van het COVID-19 portaal heb gesteld.

Voor de volledigheid ook de lopende overeenkomst (tot 1 april 2021) die door beiden partijen getekend is.

Bij vragen ben ik uiteraard bereikbaar.

Met vriendelijke groeten / Best regards,

Philips Enterprise Diagnostics Informatics

COVID-19 Portaal

Philips Interoperabilty Solutions, Laan van Vollenhove 2931, 3706 AK Zeist, The Netherlands

+31 EEE IEE @ ohilips.com

Connect with Philips

gus on

The information contained in this message may be confidential and legally protected under applicable law. The message is intended solely for the addressee(s). If vou are not the

intended recipient, you are hereby notified that any use, forwarding, dissemination, or reproduction of this message is strictly prohibited and may be unlawful. If you are not the

intended recipient, please contact the sender by retum e-mail and destroy all copies of the original message.

From: INEEXECIINNNJBEXEDNN@ minvws.nl>
Sent: Tuesday, March 30, 2021 1:40 PM

ToEERIE0 ohilios. com>
Subject: Overeenkomst Philips - VWS

Hoi,

Zoals net besproken even een mail voor mijn contactgegevens, ik ga mijn best doen om te zorgen dat het vandaag of morgen nog

ondertekend gaat worden!

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
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5.1.2e Directie Curatieve Zorg
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ Den Haag

@minvws.nl


